НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
 ДВАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2009  №   174
г. Нижние Серги
О внесении изменений  и дополнений в план мероприятий программы социально-экономического развития Нижнесергинского муниципального района  на 2009- 2015 годы, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.06.2008г. № 75

В связи кризисными явлениями в экономике, руководствуясь, Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального  района,

Р Е Ш И Л А:

1. Внести   в план мероприятий программы социально-экономического развития Нижнесергинского муниципального района  на 2009- 2015 годы, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.06.2008г. № 75, следующее изменение и дополнение:
1. 1.  в главу 4 «Строительство»  Михайловского муниципального образования плана мероприятий  программы социально-экономического  развития  Нижнесергинского муниципального района на период  2009-20015 годы, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.06.2008г. № 75, внести  изменения и дополнения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Думы Нижнесергинского муниципального района по социальному развитию, охране окружающей среды и аграрным вопросам (Филатов Л.Г.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района
                                                               В. В. Еремеев

	Утверждена

	решением Думы Нижнесергинского муниципального района

от 26.03.2009г. № 174

 «О программе экономического и социального развития Нижнесергинского муниципального района на 2009 -2015 годы».

	№ п/п
	наименование мероприятия
	срок выполнения мероприятия
	ответственный
	объем расходов (млн.руб.)
	результат выполнения

	всего
	2009
	2010
	2011
	2012-2015

	ФБ*
	ОБ*
	М Б
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	МБ
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	М Б
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	М Б
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	МБ
	иное

	4.10
	Строительство клуба в с. Аракаево
	2009

	31.349
	0.1

	31.349
	0.1

	расширение  спектра услуг населени, повышение качества жизни населенияю

	Итого по главы 4

	155,349
	22
	2579,5

	31,349
	4,05
	762,5

	14,45
	675

	53
	3.5
	692

	71

	450